Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                 __
Решение

от «31» мая 2022 г.

                          № 98/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 26.02.2016 № 439

«О порядке проведения конкурса по отбору

 кандидатур на должность главы Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 26.02.2016 № 439 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Советского района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.8. пункта 1 раздела III приложения исключить;
1.2. Подпункт 1.9. пункта 1 раздела III приложения исключить;

1.3. Пункт 2 раздела III приложения исключить;

1.4. В пункте 4 раздела IV приложения слова «, пунктом 2 раздела III настоящего Порядка» исключить;
1.5. В подпункте 6.1.4. пункта 6.1. раздела IV приложения слова «пунктами 1, 2 раздела III настоящего Порядка» заменить словами «пунктом 1 раздела III настоящего Порядка».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Советского района

Исполняющий обязанности
                                                                                         главы Советского района
____________(Л.П. Аширова)

________________(В.Д. Скородумов)

Дата принятия решения:

Дата подписания

«31» мая 2022 г.

               «31» мая 2022 г.